
１．発注機関 国際たくみアカデミー

２．工事番号 国た工第１号

３．工事名 国際たくみアカデミーグラウンドネットフェンス等撤去・設置工事

４．施工場所 美濃加茂市蜂屋町上蜂屋３５４５－３　国際たくみアカデミー

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 平成30年12月20日

７．予定価格 4,941,000 円

８．落札価格 4,447,440 円

９．指名業者選定理由

１．請負業者名 有限会社本多建設

２．請負業者住所 美濃加茂市古井町下古井2554

３．契約期間 平成30年12月20日から平成31年2月28日まで

４．契約金額 4,447,440 円

５．種別・契約概要 建築一式
ネットフェンス等撤去・設置工事

辞退
加茂水道工業株式会社 辞退

有限会社中央木材 辞退

有限会社マツダ 辞退
共成建設株式会社 辞退

株式会社ミリオン建設 辞退

鈴村建築株式会社 辞退

株式会社丸久 辞退
丸美建設工業株式会社

有限会社栄進工業 辞退
佐合硝子株式会社 辞退

入札情報

岐阜県建設工事入札参加資格者名簿「建築」に登載されている業者
で、事業所の所在地が可茂土木事務所管内にある者の中から、次の
条件を満たした者を選定した。
・岐阜県の等級格付がC等級である者。

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 適用
株式会社田口組 辞退
有限会社本多建設 4,118,000 落札
木辺産業有限会社 辞退
長尾建設株式会社 辞退
有限会社新田建設 3,800,000 最低制限価格を下回るため無効

安田建設株式会社 辞退
株式会社カネサン 辞退

契約情報

株式会社國本起業 4,570,000

株式会社カネカ 辞退


